
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76283194

Data publicarii	11.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.870,80 RON - 5.870,80 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 00010 42KIT001 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+CAP TERMOSTAT, CALEFFI, EUROCON 1/2" FI-FE buc 40 119,63 4.785,20 909,19 00020 42681024 RACORD CALEFFI DIN ALAMA CROMATA PT ROBINETI LA TEAVA PEX SI MULTISTRAT, 1/2"xD.14-16mm buc 80 11,53 922,40 175,26 00030 42437015 RACORD CALEFFI ROBINET DIN ALAMA PT CONECTARE CU TEAVA CUPRU SI O-RING, 23 p1,5xD.15mm buc 16 10,2 163,20 31,01. Conform oferta nr. 7805/06.12.2022. Date de contact ABA-SGA Bacau, Georgiana Iacob 0742621138
